出雲市木造住宅耐震化促進事業　希 望 申 込 書

平成　　年　　月　　日

出雲市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

出雲市木造住宅耐震化促進事業の実施について、下記の通り希望します。

　※必要事項を記入または○をしてください。

	希望する事業の
種類
	　耐震診断　・　耐震補強計画　・　耐震改修　・　解体除却

	耐震化促進事業を希望する住宅の概要

	新築時
建築（着工）年月日
	明治・大正・昭和　　　　年　　　　月　　　日

	利用形態
	　一戸建ての住宅・併用住宅（１／２以上が居住の用に供するもの）

	住宅の床面積
	　　　　　　　　　　㎡

	住宅の階数
	　１階・２階

	住宅の構造
	　在来軸組構法・枠組壁工法・伝統的構法

連絡をさせていただく場合がありますのでご記入ください。

連絡先　　　〒　　（　　　－　　　　）

　　　　　　住所　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　電話　（　　　　－　　　　－　　　　　　）

添付書類

　　１．付近見取図
　　２．建築確認通知書の写しその他当該住宅の建築年月日がわかるもの
　　　　（増築がある場合は、増築履歴が確認できるものを含む。）